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DEN NORSKE KIRKE 
Heggedal menighet 

 

 

 

Protokoll fra menighetsrådsmøte 
  

Tid og sted: 13. november 2024 19.00-21.30 på Heggetun 
 
 

Til stede: Sondre, Ole-Jonny, Hans Kristian, Simen, Elisabeth(vara), Karin, Tor 

Forfall: Kjell Vidar Vara: Karin tiltrådte som vara pga. forfall 
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Saker meldt inn som eventuelt-saker:  

• Sak om disposisjonsfond – settes opp som egen sak 

• Marianne og Grete har justert på gudstjenesteordning 

• Utleie av Heggedal kontra kirkekaffe  

• Annonsering av gudstjeneste i Østenstad på gudstjenestefrie søndager i Heggedal 

• Referatføre støtte til MILK – ref. vedtaksrunde på epost. – settes opp som egen sak 

• Offerliste for våren 2025 
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MR 54/24 Innkalling og saksliste 
Saksfremlegg: Per Øystein 

Vedtak: Innkalling og saksliste er godkjent 
 

MR 55/24 Godkjenning av protokoll  
Saksfremlegg: Per Øystein 

Saksdokument: protokoll fra møtet 25. september 

Vedtak: Protokoll godkjennes og legges ut på nettsiden 

 

MR 56/24 Økonomistatus og budsjett 2025 
Saksfremlegg: Hans Kristian 

Saksdokument: Økonomiutvalget v/ Hans Kristian ga en status på økonomien og fremla forslag til 
budsjett 2025 for MR. Budsjettforslaget er satt opp etter innspill fra staben og skalert i forhold til 
forventet aktivitet i 2025. Det er lagt inn en forventet/antatt redusert overføring fra Fellesrådet på 
10%. 

Budsjettforslag ble gjennomgått. Det var bl.a. lagt inn økte inntekter på givertjeneste/ofring som vil 
betinge styrket innsats for å øke antall givere. Budsjettforslaget sendes ut til MR-medlemmene ca 2 
uker før neste MR-møte (11. desember) slik at medlemmene kan få bedre oversikt og forberede 
innspill til neste møte. Det legges opp til drøfting av budsjett i MR-møtet 11. desember og budsjettet 
justeres etter resultatet fra drøftingene, og legges fram for MRE til godkjenning i januar-møtet.  

Som en del av budsjettdebatten skal vi også innom budsjettstyring, givertjeneste og annet 
inntektsgivende arbeid.    

Vedtak: Informasjon om økonomistatusen tas til orientering og budsjettetforslag oversendes MR- 
medlemmene + vara-repr. i løpet av uke 48 som grunnlag for budsjettdrøftinger i MR-møtet 11. 
desember. Budsjettet sluttbehandles og godkjennes i MR-møte i januar. 

 

MR 57/24 Etablering av 13-20 – «Sertifisert» diakoniarbeid 
Saksframlegg: Ragnvald 

Saksdokument: På initiativ fra Ragnvald Kjus har kirkesjefen sendt søknad om at prostiet skal kunne 
arbeide under sertifiseringsordningen 13-20. Dette er en profesjonalisering og «kvalitetsstempel» på 
dikoniarbeidet. Ragnvald ga en presentasjon av dette for MR. Fellesrådet er også orientert om 
søknaden og har uttrykt begeistring for initiativet. Sertifiseringsordningen er i utgangspunktet 
beregnet for hele Askerkirken, men kan skaleres i forhold til tilgjengelige ressurser. Tanken er at 
Ragnvald sin medvirkning i dette skal ha sitt utspring og hovedfokus i Heggedal. 

Vedtak: Heggedal menighetsråd tar gjennomgangen til orienteringen og gir sin tilslutning til 
søknaden og det videre arbeidet. 
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MR 58/24 Valg av MR-leder for år 2 av MR-perioden 
Saksfremlegg: Per Øystein 

Saksdokument: Det ble foreslått at Kjell Vidar og Per Øystein bytter roller for neste år og at dette trer 
i kraft når vedtaket er fattet. 

Vedtak: Per Øystein er leder i MR og Kjell Vidar er nestleder i MR i perioden 15. november 2024 til 
15. november 2025. 

 

MR 59/24 Orienteringssaker 
Diverse informasjonssaker behandlet i AU: 

a. Forespørsel om endring av ofring 20.10. i forbindelse med TV-aksjonen. 
b. Valg av biskop. Rådgivende avstemning til ny biskop i Oslo bispedømme. 
c. Ansettelsesprosess for ny sogneprest er foreløpig ikke avklart. 
d. Hvem er Kirkens nødhjelp-kontakt i Heggedal menighet – Hans Kristian meldes inn. 
e. Forespørsel om ofring til «Inkludermeg.no». Tas med ved behandling av offerlisten for våren. 
f. Uttalelse til nye gravplassvedtekter – Frist 31.12.24. Heggedal har ikke gravplass og MR 

velger derfor å ikke uttale seg ikke til vedtektene. 
g. Vi trenger en flaggheiser eller to – forslag til navn som følges opp og forespørres av Tor.  
h. Representasjon ved avskjedsgudstjeneste for biskop Kari Veiteberg. 
i. Oppfølging av tidligere vedtak og saker det jobbes med, og som settes på agendaen senere: 

i. Strategiarbeid for Heggedal menighet 
ii. «Ny plan for kirkelig undervisning». 

iii. Smågrupper i Heggedal menighets regi  
 

Orientering fra Asker kirkelige fellesråd – Fortsatt fokus på økonomi og reduserte rammer fra 
kommunen. Liste med forslag til tiltak oversendes MR. Kan ha betydning for budsjettprosess.  

Orientering fra Heggedal menighets eiendomsutvalg 

Orientering fra Asker kirkelige fellesråds bygningsutvalg 

Orientering fra Nærmiljøsentralen – Fokus på økonomi  

Orientering fra daglig leder i Heggedal menighet 

 

Vedtak: Heggedal menighetsråd tar informasjonen til orienteringen 

 

MR 60/24 Overføring til investeringsfond 
Saksfremlegg: Lisbeth Eriksen 

Saksdokument: Restsum fra salg av eiendom til Tandberg Eiendom må vedtas overført til 
investeringsfond. 

Vedtak: Salg av eiendom (restsum) kr. 41186,- overføres til investeringsfond. 
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MR 61/24 Reisestøtte til deltagere i MILK-program 
Saksfremlegg: Per Øystein 

Saksdokument: Henvendelse fra menighetspedagog Linda med forespørsel om støtte på kr 14.000,- 
til reise for deltagere i MILK-programmet. Saken erf presentert og behandlet i e-post-korrespondanse 
mellom menighetsrådets faste medlemmer. Alle har bekreftet at de støtter et slikt bidrag og det er 
avklart at det er budsjettmessig dekning. Begrunnelsen erf at MILK er et viktig tiltak for å bygge opp 
igjen ungdomsarbeidet i menigheten. Turen arrangeres i fellesskap med Hurum, Spikkestad og 
Slemmestad. 

Vedtak(referatføring av vedtak fattet ved hjelp av epostkommunikasjon): MR innvilger reisestøtte 
til deltagere og leder i MILK-programmet med inntil kr.14.000,- 

 

MR 62/24 Eventuelt 
 

• Sogneprest Marianne og organist Grete har justert på gudstjenesteordning. 
Vedtak: MR godkjenner at endringene testes ut og ber om at endelig forslag saksforberedes 
og legges fram for MR for behandling og vedtak. 
 

• Utleie av Heggetun kontra bruk til kirkekaffe.  
Vedtak: Problematikken tas inn som en del av budsjettprosessen 
 

• Henvendelse fra sognepresten i Østenstad om annonsering av gudstjeneste i Østenstad på 
gudstjenestefrie søndager i Heggedal 
Vedtak: På gustjenestefrie søndager i Heggedal annonseres gudstjeneste i Østenstad kirke. 
 

• Offerliste våren 2025 
Vedtak: Karin lager forslag til offerliste som legges fram og behandles på MR-møtet i 
desember – Tor sender gudstjenesteplan til Karin. 

 

  


